

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.17.DK 4470 4470.QEI	Program Pendidikan Tinggi Penyediaan Dana Bantuan Operasional Perguruan Tinggi Negeri Bantuan Lembaga	5.0 Lembaga		15,185,399,000 5,415,386,000 5,415,386,000	

	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4470.QEI.001 004 A	PT penerima bantuan Dukungan Operasional (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan <i>Tenaga Kependidikan Non PNS</i>	1.0 PT		1,869,825,000 1,869,825,000 1,839,825,000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,839,825,000	RM
	- Honorarium Pegawai Tidak tetap Non PNS [51 org x 13 bln]	663.0 OB	2,775,000	1,839,825,000	
B	<i>Pengelolaan Manajemen Pada Satuan Pengawas Internal</i>			30,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			30,000,000	RM
	- Honorarium Ketua SPI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Honorarium Sekretaris SPI [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
4470.QEI.002 004 A	PT penerima bantuan Pembelajaran (BOPTN) Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan <i>Pembayaran Dosen Tetap Non PNS</i>	1.0 PT		2,044,991,000 2,044,991,000 559,858,000	U
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			559,858,000	RM
	- Honor Dosen Tetap Non PNS [14 org x 13 bln]	182.0 OB	2,775,000	505,050,000	
	- Honor Dosen Tetap Non PNS NIDK [1 org x 13 bln]	13.0 OB	4,216,000	54,808,000	
B	<i>Pembayaran Honorarium Dosen Tidak Tetap Non PNS FSP</i>			93,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			93,240,000	RM
	- Honorarium Mengajar Dosen Tidak Tetap FSP	1.0 THN	93,240,000	93,240,000	
C	<i>Pembayaran Honorarium Dosen Tidak Tetap Non PNS FSRD</i>			62,126,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			62,126,000	RM
	- Honorarium Mengajar Dosen Tidak Tetap FSRD SMT Ganjil	1.0 SMT	32,558,400	32,558,000	
	- Honorarium Mengajar Dosen Tidak Tetap FSRD SMT Genap	1.0 SMT	29,568,000	29,568,000	
D	<i>Penyelenggaraan Perkuliahan dan Praktikum FSP</i>			288,976,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			288,976,000	RM
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan dan Praktikum FSP	1.0 THN	288,976,000	288,976,000	
E	<i>Penyelenggaraan Perkuliahan dan Praktikum FSRD</i>			451,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,655,000	RM
	- Penunjang Lainnya	1.0 THN	8,655,000	8,655,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			443,235,000	RM
	- Pengadaan Bahan Perkuliahan dan Praktikum FSRD	1.0 THN	443,235,637	443,235,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F	<i>Penerbitan Buku Tahun 2021</i>			54,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			54,000,000	RM
	- Pencetakan Buku Ajar	500.0 EKS	108,000	54,000,000	
G	<i>Penegembangan Sistem Informasi Terintegrasi</i>			534,901,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			534,901,000	RM
	- Biaya Pengembangan sistem	1.0 KEG	534,901,000	534,901,000	
4470.QEI.003	PT penerima bantuan buku Pustaka (BOPTN)	1.0 PT		100,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			100,000,000	U
A	<i>Pengadaan Buku Perpustakaan dan Lontar 2021</i>			100,000,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			100,000,000	RM
	- Penambahan Koleksi Perpustakaan Tahun 2021	1.0 Paket	100,000,000	100,000,000	
4470.QEI.004	PT penerima bantuan Kegiatan Mahasiswa (BOPTN)	1.0 PT		420,570,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			420,570,000	U
A	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Menwa</i>			13,882,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,972,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	492,200	492,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	8,480,000	8,480,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,910,000	RM
	- Pengadaan Pakaian dan Atribut upacara bendera	1.0 KEG	4,910,000	4,910,000	
AA	<i>Lomba lagu Pop Indonesia ,Pop Bali dan Dangdut antar Mahasiswa</i>			26,108,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			18,358,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,348,000	1,348,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	7,150,000	7,150,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,860,000	9,860,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,750,000	RM
	- Hadiah Juara	1.0 KEG	6,750,000	6,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Sewa Peralatan Penunjang Kegiatan	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
AB	<i>Pemilihan Putra Putri Kampus</i>			28,673,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,833,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	5,493,000	5,493,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	7,720,000	7,720,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,620,000	9,620,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,400,000	RM
	- Hadiah Juara	1.0 KEG	2,400,000	2,400,000	
	- Aksesori Panggung	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,440,000	RM
	- Sewa Taman	1.0 KEG	1,440,000	1,440,000	
AC	<i>Pemilihan Mahasiswa Berprestasi (PILMAPRES)</i>			11,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,625,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	3,705,500	3,705,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,920,000	1,920,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,050,000	RM
	- Hadiah Juara	1.0 KEG	6,050,000	6,050,000	
AD	<i>Program Kreativitas Mahasiswa</i>			26,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,500,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	2,500,000	2,500,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	6,000,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,000,000	RM
	- Tim Pembimbing Proposal	150.0 JUDUL	100,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,720,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	680,000	2,720,000	
AE	<i>Kompetisi Debat Mahasiswa Indonesia (KDMI)</i>			10,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,150,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	678,000	678,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,150,000	3,150,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,322,000	2,322,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,350,000	RM
	- Hadiah Juara	1.0 KEG	2,350,000	2,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	RM
	- Transport Mahasiswa dan Pembimbing [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
B	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Mapala</i>			11,313,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,453,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	75,000	75,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,378,000	4,378,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,310,000	RM
	- Pengadaan Perlengkapan Kemah	1.0 KEG	3,310,000	3,310,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,550,000	RM
	- Sewa Perlengkapan Kemah	1.0 KEG	3,550,000	3,550,000	
C	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Duta Kampus</i>			6,548,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,548,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	268,000	268,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,130,000	1,130,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,150,000	5,150,000	
D	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang PMI</i>			17,609,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,909,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	3,059,000	3,059,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	8,850,000	8,850,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			900,000	RM
	- Banten Upacara	1.0 KEG	900,000	900,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	RM
	- Sewa Tenda	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
E	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Kesenian</i>			7,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,770,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,530,000	1,530,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	6,240,000	6,240,000	
F	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Kewirausahaan</i>			7,578,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,218,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	193,000	193,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,100,000	2,100,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	925,000	925,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,000,000	RM
	- Pembuatan Pameran Produk Usaha Mahasiswa	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,000,000	RM
	- Sewa Tenda	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,360,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	680,000	1,360,000	
G	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Penalaran, Penelitian dan Keilmuan</i>			6,555,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,195,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,680,000	1,680,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,700,000	2,700,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	815,000	815,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,360,000	RM
	- Honorarium Narasumber [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	680,000	1,360,000	
H	<i>Unit Kegiatan Mahasiswa Bidang Olahraga</i>			16,306,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,256,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	2,528,000	2,528,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,728,000	4,728,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,050,000	RM
	- Hadiah lomba	1.0 KEG	4,050,000	4,050,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,000,000	RM
	- Sewa Lapangan Futsal	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,000,000	RM
	- Honorarium Juri [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	500,000	2,000,000	
I	<i>Kegiatan Mahasiswa Lembaga Intra Kampus</i>			3,016,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,016,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,016,000	1,016,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
K	<i>Diklat PMW</i>			33,999,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			24,979,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	4,044,550	4,044,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	14,060,000	14,060,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	6,875,000	6,875,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,200,000	RM
	- Dekorasi Taman	5.0 M2	240,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,820,000	RM
	- Narasumber 1 [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	680,000	1,360,000	
	- Narasumber 1 [5 ORG x 2 JAM]	7.5 OJ	680,000	5,100,000	
	- Narasumber 1 [1 ORG x 2 JAM]	2.0 OJ	680,000	1,360,000	
L	<i>Pemilihan dan Pelantikan Senat Mahasiswa FSP</i>			6,373,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,373,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	944,800	944,000	RM
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,160,000	1,160,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,269,000	4,269,000	
M	<i>Pemilihan dan Pelantikan Senat Mahasiswa FSRD dan HMJ</i>			10,147,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,897,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,572,000	1,572,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	5,661,500	5,661,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,664,000	2,664,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			250,000	RM
	- Sewa tenda	1.0 UNIT	250,000	250,000	
N	<i>Penataran Organisasi Mahasiswa</i>			7,059,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,059,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,936,000	1,936,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	1,480,000	1,480,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,643,000	1,643,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
O	<i>Seminar HMJ Pendidikan Seni Pertunjukan</i>			6,775,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,775,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	371,000	371,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,186,000	3,186,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,218,200	3,218,000	
P	<i>Seminar HMJ Seni Karawitan</i>			6,775,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,775,000	
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	371,000	371,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,186,000	3,186,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,218,200	3,218,000	
Q	<i>Seminar HMJ Seni Pedalangan</i>			6,775,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
 UNIT ORG (17)
 UNIT KERJA (677544)
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,775,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	371,000	371,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,186,000	3,186,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,218,200	3,218,000	
R	<i>Seminar HMJ Seni Tari</i>			6,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,775,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	371,000	371,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,186,000	3,186,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,218,200	3,218,000	
S	<i>Seminar HMJ Seni Musik</i>			6,775,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,775,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	371,000	371,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,186,000	3,186,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,218,200	3,218,000	
T	<i>Pelatihan karakter Anti Rokok</i>			14,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,661,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,440,420	1,440,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,720,000	4,720,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,501,000	2,501,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,440,000	RM
	- Narasumber [8 ORG x 1 JAM]	8.0 OJ	680,000	5,440,000	
U	<i>Pelatihan karakter Anti Narkoba</i>			14,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,661,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,440,420	1,440,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,720,000	4,720,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,501,000	2,501,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,440,000	RM
	- Narasumber [8 ORG x 1 JAM]	8.0 OJ	680,000	5,440,000	
V	<i>Pelatihan karakter Anti HIV</i>			14,101,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,661,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,440,420	1,440,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,720,000	4,720,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,501,000	2,501,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,440,000	RM
	- Narasumber [8 ORG x 1 JAM]	8.0 OJ	680,000	5,440,000	
W	<u>Pelatihan karakter Anti Korupsi</u>			11,197,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,477,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,415,200	1,415,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	4,560,000	4,560,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,502,000	2,502,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,720,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 1 JAM]	4.0 OJ	680,000	2,720,000	
X	<u>LKMM</u>			18,765,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,285,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	1,648,000	1,648,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	6,180,000	6,180,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,457,000	3,457,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			480,000	RM
	- Sewa Taman	2.0 M2	240,000	480,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,000,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 4 JAM]	14.0 OJ	500,000	7,000,000	
Y	<u>Pekan Olahraga Mahasiswa Nasional (POMNAS)</u>			53,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,005,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	255,000	255,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	750,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	RM
	- Biaya Kontribusi Kontingen ke BAPOMI Pengda Bali	5.0 ORG	1,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			47,787,000	RM
	- Transport Peserta	1.0 KEG	47,787,000	47,787,000	
Z	<u>Debat Bhs Inggris</u>			9,807,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,957,000	RM
	- ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 KEG	678,000	678,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	3,150,000	3,150,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,129,000	2,129,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			2,350,000	RM
	- hadiah Juara	1.0 KEG	2,350,000	2,350,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	RM
	- Transport mahasiswa dan Pembimbing [5 ORG x 2 KALI]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
4470.QEI.007	PT penerima bantuan Sarana dan Prasarana Pembelajaran (BOPTN)	1.0 PT		980,000,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			980,000,000	U
A	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran FSP</i>			<i>210,000,000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar)			210,000,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Elektronik	1.0 PAKET	200,000,000	200,000,000	
	- Pengadaan Meja dan Kursi Dosen Prodi tari	1.0 PAKET	10,000,000	10,000,000	
B	<i>Pengadaan Peralatan Pendukung Pembelajaran FSRD</i>			<i>340,000,000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar)			340,000,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Elektronik	1.0 PAKET	340,000,000	340,000,000	
C	<i>Rehab Studio Prodi pedalangan</i>			<i>180,000,000</i>	
533121	Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan (KPPN.037-Denpasar)			180,000,000	RM
	- Biaya Rehab Studio Prodi Pedalangan	1.0 PAKET	180,000,000	180,000,000	
D	<i>Pengadaan Peralatan Elektronik Perkantoran</i>			<i>250,000,000</i>	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.037-Denpasar)			250,000,000	RM
	- Pengadaan Peralatan Elektronik	1.0 PAKET	250,000,000	250,000,000	
4471	Peningkatan Kualitas dan Kapasitas Perguruan Tinggi			9,770,013,000	
4471.QEI	Bantuan Lembaga	2.0 Lembaga		1,929,913,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.QEI.001	Penelitian (PNBP/BLU)	1.0 Lembaga		1,050,350,000	
052	Pelaksanaan Penelitian			753,861,000	U
A	<i>Penelitian Dosen Muda Tahun 2021</i>			<i>72,384,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.037-Denpasar)			872,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	872,000	872,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.037-Denpasar)			70,000,000	PNP
	- Pembiayaan Penelitian	7.0 JUDUL	10,000,000	70,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.037-Denpasar)			1,512,000	PNP
	- Transport Reviewer Eksternal (Unud) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	188,000	752,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL]	4.0 OH	190,000	760,000	
B	<i>Penelitian Dasar Unggulan Tahun 2021</i>			<i>302,692,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			872,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	872,000	872,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			300,000,000	PNP
	- Pembiayaan Penelitian	12.0 JUDUL	25,000,000	300,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,820,000	PNP
	- Transport Reviewer Eksternal (Undiksa) [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	265,000	1,060,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL]	4.0 OH	190,000	760,000	
C	<i>Penelitian dan Penciptaan Seni (P2S) ISI Denpasar Tahun 2021</i>			376,665,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			872,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	872,000	872,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			375,000,000	PNP
	- Pembiayaan Penelitian	15.0 JUDUL	25,000,000	375,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			793,000	PNP
	- Transport SGJ-DPS	1.0 OK	265,000	265,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	190,000	190,000	
	- Transport GYR-DPS	1.0 OK	188,000	188,000	
	- Uang Harian	1.0 OH	150,000	150,000	
D	<i>Proses Penilaian dan Penerbitan Hasil Penelitian DRPM DIKTI</i>			2,120,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			300,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	300,000	300,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,820,000	PNP
	- Transportasi Reviewer Denpasar - Buleleng	4.0 OK	265,000	1,060,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	190,000	760,000	
054	Seminar dan Publikasi Penelitian			175,471,000	U
A	<i>Workshop, Pameran Foto dan Pagelaran Seni di ENOSHIMA dan KUNITACHI COLLEGE OF MUSIC, JAPAN</i>			175,471,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,166,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,166,000	2,166,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,934,000	PNP
	- Biaya Visa	14.0 ORG	380,000	5,320,000	
	- Packing Kostum	1.0 PAKET	1,774,000	1,774,000	
	- Packing Alat Gamelan	1.0 PAKET	1,840,000	1,840,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar) - Rapid Test	14.0 ORG	250,000	3,500,000	PNP
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya perjalanan Luar Negeri - JEPANG	1.0 OK	160,871,000	160,871,000	PNP
055	Penerbitan Jurnal			118,658,000	U
A	<i>Penerbitan Jurnal Seni Budaya Mudra Volume 36 NO. 1 Februari 2021</i>			18,260,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Jasa Pengiriman Jurnal	1.0 KEG	600,000	600,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	13,300,000	13,300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Penanggung Jawab - Redaktur - Mitra Bestari - Desain Grafis - Sekretariat	1.0 OTER 1.0 OTER 8.0 OTER 2.0 OTER 5.0 OTER	450,000 400,000 300,000 180,000 150,000	450,000 400,000 2,400,000 360,000 750,000	PNP
B	<i>Penerbitan Jurnal Seni Budaya Mudra Volume 36 NO. 2 Mei 2021</i>			18,260,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Jasa Pengiriman Jurnal	1.0 KEG	600,000	600,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	13,300,000	13,300,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Penanggung Jawab - Redaktur - Mitra Bestari - Desain Grafis - Sekretariat	1.0 OTER 1.0 OTER 8.0 OTER 2.0 OTER 5.0 OTER	450,000 400,000 300,000 180,000 150,000	450,000 400,000 2,400,000 360,000 750,000	PNP
C	<i>Penerbitan Jurnal Seni Budaya Mudra Volume 36 NO. 3 September 2021</i>			18,260,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Jasa Pengiriman Jurnal	1.0 KEG	600,000	600,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	13,300,000	13,300,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,360,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	8.0 OTER	300,000	2,400,000	
	- Desain Grafis	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
D	<i>Penerbitan E-Jurnal Ilmiah Seni Rupa dan Desain Prabangkara, Volume 25 NO. 1 Juni 2021</i>			4,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,050,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
E	<i>Penerbitan E-Jurnal Ilmiah Seni Rupa dan Desain Prabangkara, Volume 25 NO. 2 Desember 2021</i>			4,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,050,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
F	<i>Penerbitan E-Jurnal Ilmiah Segara Widya (Hasil Penelitian dan Pengabdian Masyarakat) Volume. 9 No. 1 . Maret Tahun 2021</i>			4,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,400,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,400,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
G	<i>Penerbitan E-Jurnal Ilmiah Segara Widya (Hasil Penelitian dan Pengabdian Masyarakat) Volume. 9 No. 2. November 2021</i>			4,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,200,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,200,000	1,200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
<i>H</i>	<i>Penerbitan E-Jurnal Ilmiah Seni Pertunjukan Kalangwan Volume 7 No. 1 Juni 2021</i>			4,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,050,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
<i>I</i>	<i>Penerbitan E- Jurnal Ilmiah Seni Pertunjukan Kalangwan, Volume 7 NO. 2 Desember 2021</i>			4,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,050,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
<i>J</i>	<i>Penerbitan dan Cetak E- Jurnal Seni Internasional Lokesan Volume 4 NO. 1 April 2021</i>			13,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,070,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,070,000	2,070,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
UNIT ORG (17)
UNIT KERJA (677544)
ALOKASI Rp.64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	1,500,000	7,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,340,000	PNP
	- Proof Reading	5.0 ARTKL	468,000	2,340,000	
K	<i>Penerbitan dan Cetak E-Jurnal Seni Internasional Lekesan Volume 4 NO. 2 Oktober 2021</i>			13,690,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,070,000	PNP
	- ATK, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,070,000	2,070,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,280,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Mitra Bestari	5.0 OTER	1,500,000	7,500,000	
	- Desain Grafis	1.0 OTER	180,000	180,000	
	- Sekretariat	5.0 OTER	150,000	750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,340,000	PNP
	- Proof Reading	5.0 ARTKL	468,000	2,340,000	
L	<i>Langganan Digital Object Identifier (DOI) Tahun 2021</i>			3,680,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,680,000	PNP
	- Member Crosef	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Pembayaran Layanan Langganan DOI Jurnal	106.0 OTER	30,000	3,180,000	
M	<i>Pengelolaan E-Jurnal Jomsti 2021</i>			6,338,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,810,000	PNP
	- ATK, Konsumsi	1.0 KEG	2,810,200	2,810,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,400,000	PNP
	- Penanggung Jawab	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Redaktur	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Penyunting	5.0 OTER	300,000	1,500,000	
	- Sekretariat	7.0 OTER	150,000	1,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			128,000	PNP
	- Pembayaran Layanan Langganan DOI Jurnal	8.0 OTER	16,000	128,000	
057	Pelatihan/Sosialisasi Penyusunan Proposal Penelitian			2,360,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pelatihan dan Rekrutmen Reviewer Internal Penelitian dan PKM</i>			2,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,604,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang lainnya	1.0 KEG	1,604,400	1,604,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			756,000	PNP
	- Transportasi Badung-Denpasar PP	2.0 OK	188,000	376,000	
	- Uang Harian	2.0 OH	190,000	380,000	
4471.QEI.002	Pengabdian Masyarakat (PNBP/BLU)	1.0 Lembaga		879,563,000	
052	Pelaksanaan Pengabdian kepada Masyarakat			879,563,000	U
A	<i>Oratorium Pesta Kesenian Bali (PKB) XLI</i>			189,663,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			122,463,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	122,463,000	122,463,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,400,000	PNP
	- Hand Sanitizer	10.0 BUAH	65,000	650,000	
	- Face Shield	250.0 BUAH	35,000	8,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			57,800,000	PNP
	- Sewa Pakaian Tari	126.0 SET	300,000	37,800,000	
	- Sewa Property	8.0 UNIT	2,500,000	20,000,000	
B	<i>Pagelaran Seni</i>			80,806,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,896,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	11,896,000	11,896,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,110,000	PNP
	- Hand Sanitizer	4.0 BUAH	65,000	260,000	
	- Face Shield	110.0 BUAH	35,000	3,850,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,000,000	PNP
	- Sewa Pakaian Penari	4.0 KEG	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			60,800,000	PNP
	- Uang harian penari dan penabuh [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	100,000	32,000,000	
	- Transport [80 ORG x 4 KEG]	320.0 OK	90,000	28,800,000	
C	<i>Kuliah Kerja Nyata (Reguler) Mhs. ISI Dps 2020</i>			130,408,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			13,928,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	13,928,000	13,928,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	PNP
	- Sewa Taman dan Dekorasi	1.0 PAKET	5,000,000	5,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,000,000	PNP
	- Produksi Video Profile	1.0 PAKET	2,000,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			109,480,000	PNP
	> Persiapan Pelaksanaan KKN			17,480,000	
	- Transportasi Pejajagan ke lokasi KKN (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	270,000	5,400,000	
	- Uang harian [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	190,000	3,800,000	
	- Audensi ke Tingkat Bupati (DENPASAR-NEGARA) [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OH	190,000	1,140,000	
	- Audensi ke tingkat Kecamatan (DENPASAR-NEGARA) [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 HR]	6.0 OH	190,000	1,140,000	
	- Audensi dengan Kepala Desa serta tokoh masyarakat (DENPASAR-NEGARA) [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	270,000	1,620,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 1 HR]	6.0 OH	190,000	1,140,000	
	> Transportasi Pelaksanaan dan Ujian KKN			92,000,000	
	- Transportasi Gladi bersih pembukaan (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	270,000	5,400,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	190,000	3,800,000	
	- Transportasi panitia pembukaan KKN (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	270,000	5,400,000	
	- Uang Harian [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	190,000	3,800,000	
	- Transportasi Dosen Pembimbing (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 5 KEG]	100.0 OK	270,000	27,000,000	
	- Uang Harian Pembimbing [20 ORG x 5 HR]	100.0 OH	190,000	19,000,000	
	- Transportasi Tim Sidak (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 2 KEG]	40.0 OK	270,000	10,800,000	
	- Uang Harian Tim Sidak [20 ORG x 2 HR]	40.0 OH	190,000	7,600,000	
	- Transportasi Tim Penguji di Luar Pembimbing (DENPASAR-NEGARA) [20 ORG x 1 KEG]	20.0 OK	270,000	5,400,000	
	- Uang Harian Tim Penguji Diluar Pembimbing [20 ORG x 1 HR]	20.0 OH	190,000	3,800,000	
D	<i>Pengabdian Masyarakat Pascasarjana S2</i>			21,353,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,553,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	10,553,000	10,553,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi	1.0 Media	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,000,000	PNP
	- Uang Harian [60 ORG x 1 HR]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
E	<i>Pengabdian Masyarakat Pascasarjana S2 - Desain</i>			25,713,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,663,100	9,663,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Publikasi	1.0 Media	1,800,000	1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Harian [57 ORG x 1 HR]	57.0 OH	250,000	14,250,000	PNP
F	<i>Pengabdian Masyarakat Pascasarjana S3</i>			29,912,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	8,912,000	8,912,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Publikasi	1.0 Media	1,800,000	1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Uang Harian (LOMBOK BARAT) [24 ORG x 2 HR] - Penginapan [24 ORG x 1 HR]	48.0 OH 24.0 OH	325,000 150,000	15,600,000 3,600,000	PNP
G	<i>Hibah Pengabdian Kepada Masyarakat ISI Denpasar Tahun 2021</i>			401,708,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK	1.0 KEG	992,000	992,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pembiayaan Penelitian	16.0 JUDUL	25,000,000	400,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Transportasi BADUNG-DENPASAR - Uang Harian - Transportasi DENPASAR - Uang Harian	1.0 OK 1.0 OH 1.0 OK 1.0 OH	188,000 190,000 188,000 150,000	188,000 190,000 188,000 150,000	PNP
4471.RAA	<u>Sarana Bidang Pendidikan</u>	3.0 Paket		472,670,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.RAA.002	Sarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	3.0 Paket		472,670,000	
051	Pengadaan Peralatan Pendukung Perkantoran			472,670,000	U
A	<i>Pengadaan CCTV</i>			153,570,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar) - Pengadaan CCTV	1.0 PAKET	153,570,000	153,570,000	PNP
B	<i>Penggantian Peralatan Akses Point ISI Denpasar</i>			175,650,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			175,650,000	PNP
	- Penggantian Peralatan Akses Point ISI Denpasar	1.0 PAKET	175,650,000	175,650,000	
C	<u>Penyebaran Peralatan Akses Point ISI Denpasar</u>			130,800,000	PNP
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			130,800,000	
	- Penyebaran Peralatan Akses Point ISI Denpasar	1.0 PAKET	130,800,000	130,800,000	PNP
D	<u>Pengadaan Lukisan Mantan Rektor</u>			12,650,000	
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,650,000	PNP
	- Pengadaan lukisan	1.0 PAKET	12,650,000	12,650,000	
4471.RBJ	Prasarana Bidang Pendidikan Tinggi	3.0 unit		812,294,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.RBJ.002	Prasarana Pendukung Perkantoran (PNBP/BLU)	3.0 Unit		812,294,000	U
051	Pembangunan/Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pendukung Perkantoran			812,294,000	
A	<u>Rehab Gedung LP2MPP</u>			318,124,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			318,124,000	
	- Rehab Gedung LPMPP	1.0 PAKET	318,124,000	318,124,000	PNP
B	<u>Pekerjaan Pipa Saluran Air Bersih</u>			238,992,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			238,992,000	PNP
	- Pekerjaan Pipa Saluran Air Bersih	1.0 PAKET	238,992,000	238,992,000	
C	<u>Pembuatan Ruang Server</u>			255,178,000	PNP
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			255,178,000	
	- Pembuatan Ruang Server	1.0 PAKET	255,178,000	255,178,000	
4471.SBA	Pendidikan Tinggi	2000.0 Orang		4,260,794,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.SBA.001	Layanan Pendidikan (PNBP/BLU)	2000.0 Orang		4,260,794,000	U
051	Penerimaan Mahasiswa Baru			706,331,000	
A	<u>Sosialisasi Penerimaan Mahasiswa Baru Program Sarjana dan Program Sarjana Terapan Jalur Mandiri Tahun 2021</u>			42,025,000	PNP
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,975,000	
	- Pengiriman Brosur	1.0 KEG	2,975,000	2,975,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,550,000	
	- ATK, Bahan Habis Pakai, dan Penunjang Lainnya	1.0 keg	22,550,000	22,550,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			16,500,000	
	- Publikasi Media	1.0 KEG	16,500,000	16,500,000	PNP
B	<u>Penerimaan Peserta dan Seleksi Calon Mahasiswa Baru Jalur Mandiri Tahun 2021</u>			128,333,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			76,983,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	41,283,000	41,283,000	
	- Konsumsi	1.0 KEG	34,570,000	34,570,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,130,000	1,130,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			51,350,000	PNP
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	5,450,000	5,450,000	
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	45,900,000	45,900,000	
C	<i>Pengenalan Kehidupan Kampus Bagi Mahasiswa Baru (PKKMB)</i>			361,228,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			131,333,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	131,333,000	131,333,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			198,935,000	PNP
	- Jas Almamater dan Atribut Mahasiswa Baru	1.0 KEG	198,935,000	198,935,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,200,000	PNP
	- Sewa Dekorasi dan Pakaian Tari	1.0 KEG	9,200,000	9,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			21,760,000	PNP
	- Narasumber [16 ORG x 2 JAM]	32.0 OJ	680,000	21,760,000	
D	<i>Publikasi Hasil Pendidikan ISI Denpasar Tahun 2021</i>			45,847,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,997,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	7,997,000	7,997,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			32,350,000	PNP
	- Pembuatan stand Pameran	1.0 KEG	32,350,000	32,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,500,000	PNP
	- Transportasi Lokal Penjaga pameran	1.0 KEG	5,500,000	5,500,000	
E	<i>Sosialisasi Pascasarjana S2</i>			20,286,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,790,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,790,000	2,790,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,496,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Sosialisasi	1.0 KEG	17,496,000	17,496,000	
F	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru S2</i>			12,569,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,807,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,807,100	5,807,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,962,000	PNP
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	850,000	850,000	
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	3,112,000	3,112,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,800,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	2,800,000	2,800,000	
G	<i>Matrikulasi S2</i>			12,503,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,193,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	8,193,000	8,193,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Dosen Tamu	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,810,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	2,810,000	2,810,000	
H	<i>Sosialisasi Pascasarjana S2 - Desain</i>			19,486,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,990,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,990,000	1,990,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,496,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Sosialisasi	1.0 KEG	17,496,000	17,496,000	
I	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru Pascasarjana S2 - Desain</i>			10,063,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,341,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,341,600	4,341,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,922,000	PNP
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	650,000	650,000	
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	2,272,000	2,272,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,800,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	2,800,000	2,800,000	
J	<i>Matrikulasi Pascasarjana S2 - Desain</i>			10,276,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,966,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,966,000	5,966,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Dosen Tamu	3.0 OJ	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
UNIT ORG (17)
UNIT KERJA (677544)
ALOKASI Rp.64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,810,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	2,810,000	2,810,000	
<i>K</i>	<i>Sosialisasi Pascasarjana S3</i>			<i>27,892,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,560,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,560,000	3,560,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,500,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	6,500,000	6,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,832,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Sosialisasi	1.0 KEG	17,832,000	17,832,000	
<i>L</i>	<i>Penerimaan Mahasiswa Baru Pascasarjana S3</i>			<i>7,611,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,929,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,929,700	3,929,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,882,000	PNP
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	450,000	450,000	
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	1,432,000	1,432,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
<i>M</i>	<i>Matrikulasi Pascasarjana S3</i>			<i>8,212,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,412,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,412,200	4,412,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,300,000	PNP
	- Narasumber PNS [1 ORG x 1 JAM]	1.0 OJ	500,000	500,000	
	- Narasumber Non PNS [2 ORG x 1 JAM]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
052	Proses Belajar Mengajar			1,779,800,000	U
<i>A</i>	<i>Ujian Tugas Akhir FSP Tahun Anggaran 2020</i>			<i>310,069,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			57,159,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	57,159,500	57,159,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			249,250,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	249,250,000	249,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,660,000	PNP
	- Sewa Dekorasi	1.0 KEG	3,660,000	3,660,000	
<i>B</i>	<i>Ujian Tugas Akhir FSRD Semester Ganjil 2020/2021</i>			<i>148,887,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			91,857,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	91,857,211	91,857,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			53,750,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	53,750,000	53,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,280,000	PNP
	- Sewa Dekorasi	1.0 KEG	3,280,000	3,280,000	
<i>C</i>	<i>Ujian Tugas Akhir FSRD Semester Genap 2020/2021</i>			<i>436,347,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			166,156,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	166,156,215	166,156,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			260,850,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	260,850,000	260,850,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,341,000	PNP
	- Sewa Dekorasi dan Peralatan	1.0 KEG	9,341,000	9,341,000	
<i>D</i>	<i>Ujian Tugas Akhir FSRD Semester Ganjil 2021/2022</i>			<i>17,955,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,055,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	9,055,230	9,055,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,900,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	8,900,000	8,900,000	
<i>E</i>	<i>Ujian Proposal S2</i>			<i>50,139,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,139,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	10,139,000	10,139,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
<i>F</i>	<i>Ujian Seminar Hasil S2</i>			<i>49,295,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,295,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	9,295,800	9,295,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
UNIT ORG (17)
UNIT KERJA (677544)
ALOKASI Rp.64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,000,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	40,000,000	40,000,000	
<i>G</i>	<u>Ujian Tugas Akhir S2</u>			114,771,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,691,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	10,691,100	10,691,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			101,200,000	PNP
	- Honorarium penguji	1.0 KEG	101,200,000	101,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,880,000	PNP
	- Biaya Transportasi Penguji	1.0 KEG	2,880,000	2,880,000	
<i>H</i>	<u>Pelaksanaan Perkuliahan Genap dan ganjil S2</u>			228,232,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			43,528,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	43,528,000	43,528,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			184,704,000	PNP
	- Honorarium Dosen pengampu	1.0 KEG	184,704,000	184,704,000	
<i>I</i>	<u>Kuliah Umum S2</u>			19,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,749,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	9,749,000	9,749,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,950,000	PNP
	- Dosen Tamu [1 ORG x 3 JAM]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	1,450,000	1,450,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			500,000	PNP
	- Dekorasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,111,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 KEG	4,111,000	4,111,000	
<i>J</i>	<u>Penyelenggaraan Perkuliahan Pascasarjana S2 - Desain</u>			133,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			39,876,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	39,876,000	39,876,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
UNIT ORG (17)
UNIT KERJA (677544)
ALOKASI Rp.64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			93,240,000	PNP
	- Honorarium Narasumber dan Dosen Pengampu	1.0 KEG	93,240,000	93,240,000	
K	<i>Kuliah Umum Pascasarjana S2 - Desain</i>			15,276,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,915,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	5,915,900	5,915,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,950,000	PNP
	- Dosen Tamu [1 ORG x 3 JAM]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	1,450,000	1,450,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			500,000	PNP
	- Dekorasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Media	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,111,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 KEG	4,111,000	4,111,000	
L	<i>Ujian Terbuka Pascasarjana S3</i>			96,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,116,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	4,116,100	4,116,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			92,000,000	PNP
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	92,000,000	92,000,000	
M	<i>Perkuliahan Genap Ganjil Pascasarjana S3</i>			100,479,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,479,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	22,479,290	22,479,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			78,000,000	PNP
	- Honorarium Dosen Pengampu	1.0 KEG	78,000,000	78,000,000	
N	<i>Kuliah Umum Pascasarjana S3</i>			7,826,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			940,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	940,000	940,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Dosen Tamu [1 ORG x 3 JAM]	3.0 OJ	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,386,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 KEG	5,386,000	5,386,000	
O	<u>Ujian Proposal Disertasi Pascasarjana S3</u>			21,501,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,701,000	
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	4,701,100	4,701,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			16,800,000	PNP
	- Honorarium Dosen Penguji	1.0 KEG	16,800,000	16,800,000	
P	<u>Ujian Seminar Hasil Pascasarjana S3</u>			14,405,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,205,000	
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	3,205,600	3,205,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,200,000	PNP
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	11,200,000	11,200,000	
Q	<u>Ujian Tertutup Pascasarjana S3</u>			16,276,000	PNP
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,476,000	
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	3,476,100	3,476,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,800,000	PNP
	- Honorarium Penguji	1.0 KEG	12,800,000	12,800,000	
053	Wisuda dan Yudisium			408,762,000	U
A	<u>Pengukuhan Guru Besar dan Wisuda Pertama Tahun 2021</u>			141,803,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Pengiriman surat /undangan	60.0 PCS	25,000	1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			76,058,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	76,058,000	76,058,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			13,500,000	PNP
	- Penunjang Kegiatan	1.0 KEG	13,500,000	13,500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,695,000	PNP
	- Hand Sanitizer	3.0 BUAH	65,000	195,000	
	- Face Shield	100.0 PCS	35,000	3,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			47,050,000	PNP
	- Sewa Dekorasi	1.0 KEG	47,050,000	47,050,000	
B	<u>Wisuda Kedua Tahun 2021</u>			266,959,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Pengiriman surat /undangan	60.0 PCS	25,000	1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			221,459,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	221,459,000	221,459,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			24,500,000	PNP
	- Penunjang Kegiatan	1.0 KEG	24,500,000	24,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			19,500,000	PNP
	- Sewa Dekorasi	1.0 KEG	19,500,000	19,500,000	
056	Administrasi Pendidikan			984,449,000	U
<i>A</i>	<i>Reakreditasi Prodi Seni Pertunjukan FSP</i>			<i>9,865,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,865,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,865,000	9,865,000	
<i>B</i>	<i>Reakreditasi Prodi Seni Pedalangan FSP</i>			<i>8,830,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,830,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	8,830,000	8,830,000	
<i>C</i>	<i>Reakreditasi Prodi Seni Tari FSP</i>			<i>9,865,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,865,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,865,000	9,865,000	
<i>D</i>	<i>Reakreditasi Akreditasi Prodi Seni Karawitan FSP</i>			<i>9,865,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,865,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,865,000	9,865,000	
<i>E</i>	<i>Penyusunan Dokumen SPMI FSP</i>			<i>7,936,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,936,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	7,936,000	7,936,000	
<i>F</i>	<i>Dies Natalis</i>			<i>121,239,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,500,000	PNP
	- Pengiriman Surat/Undangan	60.0 PCS	25,000	1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			96,839,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	96,839,000	96,839,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,900,000	PNP
	- Sewa Dekorasi	1.0 KEG	22,900,000	22,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
G	<i>Penataran Pembelajaran Berbasis Learning Out Comes 4.0 (Pekerti/ AA) ISI Denpasar Tahun 2021</i>			9,844,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,024,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	8,024,500	8,024,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,820,000	PNP
	- Transportasi BULELENG-DENPASAR [4 ORG x 1 KEG]	4.0 OK	265,000	1,060,000	
	- Uang Harian	4.0 OH	190,000	760,000	
H	<i>Pelatihan Bahasa Inggris Bagi Mahasiswa ISI Dps</i>			39,059,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,059,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	3,059,000	3,059,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			36,000,000	PNP
	- Belanja Non Operasional Lainnya	1.0 KEG	36,000,000	36,000,000	
I	<i>Test of English As A foreign Language (TOEFL)</i>			77,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			37,462,000	PNP
	- ATK, Konsumsi	1.0 KEG	37,462,000	37,462,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			40,330,000	PNP
	- Belanja Non Operasional Lainnya	1.0 KEG	40,330,000	40,330,000	
J	<i>Pameran Evaluasi Hasil Karya Studi Mahasiswa FSRD ISI Denpasar</i>			19,523,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,723,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	17,723,600	17,723,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Media Cetak	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	
K	<i>Biaya komunikasi Sarana Pembelajaran daring 2021</i>			654,973,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			654,973,000	PNP
	- Paket Internet untuk mahasiswa	1.0 TAHUN	654,973,500	654,973,000	
L	<i>Penjaringan, Penyaringan dan Pemilihan Dekan FSP 2021</i>			7,349,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,349,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	7,349,000	7,349,000	
M	<i>Pemilihan dan Pelantikan Dekan FSRD</i>			8,309,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,309,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	8,309,613	8,309,000	
057	Pengembangan Kurikulum, Akreditasi, dan Mutu Akademik			245,058,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Tracer Study</i>			3,217,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,217,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,217,000	3,217,000	
B	<i>Monev Proses Pembelajaran 2021</i>			3,905,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,905,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,905,000	3,905,000	
C	<i>Program Audit Mutu Internal 2021</i>			5,428,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,428,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,428,000	5,428,000	
D	<i>Pengelolaan Beban Kerja Dosen</i>			3,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,570,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,570,000	3,570,000	
E	<i>Penulisan Artikel Website ISI Denpasar</i>			17,334,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,454,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	1,454,700	1,454,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,680,000	PNP
	- Editor	11.0 OK	250,000	2,750,000	
	- Desain Grafis	1.0 OK	180,000	180,000	
	- Penulis Artikel [60 ARTKL x 5 HAL]	300.0 HAL	42,500	12,750,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			200,000	PNP
	- Daftar ISSN	1.0 KEG	200,000	200,000	
F	<i>Pemilihan DIKTENDIK Berprestasi Tingkat Insitut Tahun 2021</i>			6,716,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,716,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	6,716,000	6,716,000	
G	<i>Rapat Pengelola Pangkalan Data Pendidikan Tinggi (PDDIKTI) 2021</i>			15,738,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			15,738,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	15,738,000	15,738,000	
H	<i>Pelaksanaan Pelatihan Auditor AMI 2021</i>			8,376,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,011,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	7,011,000	7,011,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,365,000	PNP
	- Transportasi (DENPASAR-BULELENG) [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	265,000	795,000	
	- Uang Harian	3.0 OK	190,000	570,000	
I	<i>Kurikulum Merdeka Belajar Kampus Merdeka</i>			65,268,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			65,268,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	65,268,000	65,268,000	
J	<i>Visitasi Akreditasi Pascasarjana Program Doktor</i>			11,588,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			11,588,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	11,588,000	11,588,000	
K	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Seni Murni</i>			14,390,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,840,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	6,840,000	6,840,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			750,000	PNP
	- Sewa Kamera Video	1.0 HR	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,800,000	PNP
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000	
L	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Seni Kriya</i>			14,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,828,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,828,000	5,828,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,500,000	PNP
	- Narasumber [5 ORG x 2 JAM]	10.0 OJ	450,000	4,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,000,000	PNP
	- Publikasi	1.0 KEG	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,165,000	PNP
	- Transport DPS-SGJ [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	265,000	265,000	
	- Transport DPS-GYR [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	225,000	900,000	
M	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Desain Interior</i>			15,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,378,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,378,000	4,378,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			750,000	PNP
	- Sewa Kamera Video	1.0 HR	750,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
N	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Desain Komunikasi Visual</i>			<i>15,328,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,378,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,378,000	4,378,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			750,000	PNP
	- Sewa Kamera Video	1.0 HR	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
O	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Fotografi</i>			<i>14,787,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,837,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	3,837,800	3,837,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			750,000	PNP
	- Sewa Kamera Video	1.0 HR	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
P	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum Desain Mode</i>			<i>15,014,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,064,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,064,500	4,064,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			750,000	PNP
	- Sewa Kamera Video	1.0 HR	750,000	750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
Q	<i>FGD Pemutakhiran Kurikulum FTV</i>			<i>14,578,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,378,000	PNP
	- ATK Konsumsi Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,378,100	4,378,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
058	Kerjasama Berbasis Pendidikan			25,400,000	U
A	<i>Kunjungan perguruan tinggi negeri/swasta di dalam dan di luar negeri</i>			<i>25,400,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			24,750,000	PNP
	- Konsumsi	1.0 TAHUN	24,750,000	24,750,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			650,000	PNP
	- Hand sanitizer	10.0 BUAH	65,000	650,000	
064	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Pendidik			110,994,000	U
A	<i>Seminar Nasional FSP</i>			<i>32,918,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			14,779,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	14,779,100	14,779,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,220,000	PNP
	- Dekorasi	1.0 KEG	1,220,000	1,220,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,080,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	680,000	4,080,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,839,000	PNP
	- Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 KEG	12,839,000	12,839,000	
B	<i>Seminar Nasional FSRD</i>			<i>19,218,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,374,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	7,374,000	7,374,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,644,000	PNP
	- Dekorasi	1.0 KEG	1,644,000	1,644,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			10,200,000	PNP
	- Narasumber [3 ORG x 2 JAM]	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
C	<i>Seminar Nasional S2</i>			<i>42,271,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			22,083,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	22,083,400	22,083,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,750,000	PNP
	- Honorarium Panitia	1.0 KEG	1,750,000	1,750,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			500,000	PNP
	- Dekorasi	1.0 KEG	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,350,000	PNP
	- Narasumber dan Moderator	1.0 KEG	5,350,000	5,350,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Publikasi Media	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Biaya Perjalanan Narasumber	1.0 KEG	10,788,000	10,788,000	PNP
<i>D</i>	<i>Workshop, Pameran dan Pagelaran Seni S2</i>			16,587,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar) - ATK, Konsumsi, dan Penunjang lainnya	1.0 KEG	12,337,900	12,337,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honorarium Panitia	1.0 KEG	1,050,000	1,050,000	PNP
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar) - Dekorasi	1.0 KEG	1,400,000	1,400,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar) - Publikasi Media	1.0 KEG	1,800,000	1,800,000	PNP
4471.TAA	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		1,927,262,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.TAA.001	Dukungan Layanan Pembelajaran (PNBP/BLU)	1.0 Layanan		1,927,262,000	
051	Penyelenggaraan Operasional Perkantoran			1,927,262,000	U
<i>A</i>	<i>Penyelenggaraan Layanan Internal Organisasi</i>			1,399,780,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Ketua LP2M - Sekretaris LP2M - Kepala Pusat [8 ORG x 12 BLN] - Ketua Jurusan [12 ORG x 12 BLN] - Sekretaris Jurusan [12 ORG x 12 BLN] - Kepala Lab/Studio [12 ORG x 12 BLN] - Ketua UPT [5 ORG x 12 BLN] - Ketua Senat - Sekretaris Senat - Ketua Komisi [3 ORG x 12 BLN] - Honor Sidang Senat Institusi [19 ORG x 12 KL] - Honor Sidang Senat Sidang Komisi	12.0 OB 12.0 OB 96.0 OB 144.0 OB 144.0 OB 144.0 OB 60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 228.0 OK 76.0 OK	2,500,000 1,500,000 1,480,000 3,000,000 2,500,000 1,250,000 1,975,000 1,000,000 800,000 600,000 250,000 250,000	30,000,000 18,000,000 142,080,000 432,000,000 360,000,000 180,000,000 118,500,000 12,000,000 9,600,000 21,600,000 57,000,000 19,000,000	PNP
<i>C</i>	<i>Pengelolaan Manajemen Pascasarjana S2</i>			33,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar) - Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Honor Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB 12.0 OB	1,500,000 1,250,000	18,000,000 15,000,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Pengelolaan Manajemen Pascasarjana S2 - Desain</i>			18,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			18,000,000	PNP
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
E	<i>Pengelolaan Manajemen Pascasarjana S3</i>			18,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			18,000,000	PNP
	- Honor Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
F	<i>Pengelolaan Senat Fakultas Seni Pertunjukan</i>			51,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			51,600,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Sidang Senat [14 ORG x 6 KL]	84.0 OK	250,000	21,000,000	
	- Sidang Komisi [12 ORG x 7 KL]	84.0 OK	250,000	21,000,000	
G	<i>Pengelolaan Senat FSRD</i>			63,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			63,600,000	PNP
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Sidang Senat [18 ORG x 8 KL]	144.0 OK	250,000	36,000,000	
	- Sidang Komisi [18 ORG x 4 KL]	72.0 OK	250,000	18,000,000	
J	<i>Dokumentasi dan Publikasi Kegiatan Institusi</i>			250,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,405,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	9,405,000	9,405,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			26,520,000	PNP
	- Plakat ISI Denpasar	35.0 BUAH	500,000	17,500,000	
	- Kipas Cendana ISI Denpasar	53.0 BUAH	90,000	4,770,000	
	- Profile ISI Denpasar	50.0 EKS	85,000	4,250,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			214,075,000	PNP
	- Publikasi media cetak dan rekam	1.0 KEG	214,075,000	214,075,000	
K	<i>Administrasi bank</i>			36,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			36,000,000	PNP
	- Administrasi Bank	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
L	<i>Rapat Koordinasi dan Pengembangan</i>			57,282,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			57,282,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, Penunjang lainnya	1.0 KEG	57,282,000	57,282,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
4471.TAM	Layanan Pendidikan dan Pelatihan Internal	200.0 Orang		367,080,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4471.TAM.001	Layanan Pengembangan Sistem Tata Kelola, Kelembagaan, dan SDM (PNBP/BLU)	200.0 Orang		367,080,000	
052	Seminar/Pelatihan/Workshop Pengembangan Mutu SDM Tenaga Kependidikan			192,575,000	U
A	Pelantikan dan Penyempahan Pejabat Struktural			6,700,000	
521211	Belanja Bahan			4,300,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,300,000	4,300,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,400,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honor Rohaniwan	6.0 ORG	400,000	2,400,000	
B	Pelantikan dan Penyempahan Pejabat Fungsional			10,581,000	
521211	Belanja Bahan			9,381,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	9,381,000	9,381,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			1,200,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honor Rohaniwan	3.0 ORG	400,000	1,200,000	
C	Pembayaran Narasumber Narasumber Sosialisasi, dan Bimtek			22,440,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			22,440,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [12 ORG x 2 JAM]	24.0 OJ	760,000	18,240,000	
	- Honorarium Moderator	12.0 OK	350,000	4,200,000	
D	Seleksi CPNS			1,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,000,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- ATK, Konsumsi, Penunjang Lainnya	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
E	Capacity Building			72,604,000	
521211	Belanja Bahan			42,000,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Belanja Bahan	1.0 KEG	42,000,000	42,000,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			16,204,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pelatihan UPBJ	2.0 KEG	8,102,000	16,204,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			14,400,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Pelatih Senam [4 KL x 12 BLN]	48.0 OK	300,000	14,400,000	
F	Pelatihan Web Desain BPPTIK Kominfo			23,946,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			2,300,000	PNP
	(KPPN.037-Denpasar)				
	- Biaya Pelatihan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,150,000	2,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			21,646,000	PNP
	- Tiket DPS-JABAR [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,679,000	5,358,000	
	- Penginapan JABAR [2 ORG x 6 HR]	12.0 OH	845,000	10,140,000	
	- Uang Harian JABAR [2 ORG x 6 HARI]	12.0 OH	420,000	5,040,000	
	- Taksi DPS [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	159,000	636,000	
	- Taksi JABAR [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	118,000	472,000	
G	<i>Pelatihan JUNIPER JNCIA</i>			17,744,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,000,000	PNP
	- Biaya Pelatihan [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			12,744,000	PNP
	- Tiket DPS-JKT [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
	- Penginapan JKT [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	610,000	2,440,000	
	- Uang Harian JKT [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Taksi DPS [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	159,000	636,000	
	- Taksi JKT [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
H	<i>Peningkatan SDM Staf ISI Denpasar khususnya Optimalisasi Tata Kelola Perpustakaan 2021</i>			37,560,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			37,560,000	PNP
	- Tiket DPS-JKT [5 ORG x 1 KL]	5.0 OK	3,262,000	16,310,000	
	- Penginapan JKT [5 ORG x 3 HR]	15.0 OH	610,000	9,150,000	
	- Uang Harian JKT [5 ORG x 3 HARI]	15.0 OH	530,000	7,950,000	
	- Taksi DPS [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	159,000	1,590,000	
	- Taksi JKT [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	256,000	2,560,000	
053	Penyusunan Dokumen/Laporan Sistem Tata Kelola dan Kelembagaan			174,505,000	U
A	<i>Digitalisasi / Alih Media Arsip Tahun 2021</i>			22,128,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,778,000	PNP
	- ATK	1.0 KEG	2,778,000	2,778,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			19,350,000	PNP
	- Biaya Digitalisasi Kaset Video	86.0 JUDUL	225,000	19,350,000	
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program dan Anggaran Institut 2021</i>			5,328,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			5,328,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	5,328,000	5,328,000	
D	<i>Rapat Penentuan Arah Kebijakan 2021</i>			2,284,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,284,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	2,284,000	2,284,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Pemantauan Kegiatan-Kegiatan di ISI Denpasar</i>			19,350,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			19,350,000	PNP
	- Transport Denpasar-Buleleng [3 ORG x 10 KEG]	30.0 OK	265,000	7,950,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 20 HR]	60.0 OH	190,000	11,400,000	
F	<i>Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (JPT) Ka.BAPK</i>			50,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			30,321,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	30,321,000	30,321,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,100,000	PNP
	- Pengarah	1.0 OB	500,000	500,000	
	- Penanggung Jawab	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OB	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota	7.0 OB	300,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Bali Post	1.0 KL	1,800,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			14,272,000	PNP
	- Tiket JKT-DPS [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
	- Taksi DPS [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	159,000	636,000	
	- Taksi JKT [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- uang Harian JKT [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
G	<i>Seleksi Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama (JPT) Ka.BUK</i>			50,493,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			30,321,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	30,321,000	30,321,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,100,000	PNP
	- Pengarah	1.0 OB	500,000	500,000	
	- Penanggung Jawab	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua	1.0 OB	350,000	350,000	
	- Sekretaris	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota	7.0 OB	300,000	2,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	PNP
	- Publikasi Bali Post	1.0 KL	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			14,272,000	PNP
	- Tiket JKT-DPS [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,262,000	6,524,000	
	- Taksi DPS [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	159,000	636,000	
	- Taksi JKT [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- uang Harian JKT [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
<i>H</i>	<i>Outbound</i>			<i>19,733,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			433,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	433,000	433,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			19,300,000	PNP
	- Paket B	1.0 PAKET	19,300,000	19,300,000	
<i>O</i>	<i>Assistensi Usulan Kegiatan Unit Kerja 2021</i>			<i>4,696,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			4,696,000	PNP
	- ATK, Konsumsi, dan Penunjang Lainnya	1.0 KEG	4,696,000	4,696,000	
023.17.WA	Program Dukungan Manajemen			49,400,799,000	
4257	Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Ditjen Pendidikan Tinggi			49,400,799,000	
4257.EAA	<u>Layanan Perkantoran</u>	2.0 Layanan		49,400,799,000	
	Lokasi : KOTA DENPASAR				
4257.EAA.001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>	1.0 Layanan		35,317,029,000	U
001	<u>Gaji dan Tunjangan</u>			35,317,029,000	
<i>A</i>	<i>Gaji dan Tunjangan</i>			<i>35,317,029,000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			17,156,818,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	14,792,040,562	14,792,040,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	1,219,525,540	1,219,525,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	1,145,253,120	1,145,253,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			220,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	192,380	192,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	15,832	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	13,000	13,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,378,787,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	1,188,854,331	1,188,854,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	98,109,920	98,109,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	91,824,912	91,824,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			327,298,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	281,952,972	281,952,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	22,931,752	22,931,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	22,415,300	22,415,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			319,180,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	277,220,000	277,220,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	24,500,000	24,500,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	17,460,000	17,460,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,523,770,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	2,198,143,070	2,198,143,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	178,876,000	178,876,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	146,751,000	146,751,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			150,296,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	75,594,138	75,594,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	42,595,371	42,595,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	32,107,232	32,107,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			756,351,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	756,351,583	756,351,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,765,685,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	2,765,685,000	2,765,685,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.037-Denpasar)			248,114,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	213,189,400	213,189,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	17,000,000	17,000,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (Gaji ke 14)	1.0 BLN	17,925,000	17,925,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511153	<u>Belanja Tunjangan Profesi Dosen</u> (KPPN.037-Denpasar)			8,968,544,000	RM
	> Tunjangan Profesi Dosen Non GB			8,711,694,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2008 [7 ORG x 12 BLN]	84.0 OB	5,381,585	452,053,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2009 [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	5,210,000	750,240,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2010 [17 ORG x 12 BLN]	204.0 OB	5,050,000	1,030,200,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2011 [49 ORG x 12 BLN]	588.0 OB	4,579,000	2,692,452,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2012 [22 ORG x 12 BLN]	264.0 OB	4,611,000	1,217,304,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2013 [12 ORG x 12 BLN]	144.0 OB	4,463,772	642,783,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2014 [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	3,999,945	287,996,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2015 [24 ORG x 12 BLN]	288.0 OB	4,100,000	1,180,800,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2017 [9 ORG x 12 BLN]	108.0 OB	3,444,122	371,965,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS Non GB Angkt 2018 [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,579,223	85,901,000	
	> Tunjangan Profesi Dosen GB PNS			256,850,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkt 2008 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	6,578,073	78,936,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkt 2010 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,647,964	67,775,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkt 2011 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,221,453	62,657,000	
	- Tunjangan Profesi Dosen PNS GB Angkt 2016 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,956,902	47,482,000	
511154	<u>Belanja Tunjangan Kehormatan Profesor</u> (KPPN.037-Denpasar)			673,362,000	RM
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkt 2008 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	17,335,745	208,028,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkt 2008 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	11,295,927	135,551,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkt 2011 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	10,442,906	125,314,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkt 2016 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	7,913,804	94,965,000	
	- Tunjangan Kehormatan GB PNS Angkt 2020 [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	9,125,400	109,504,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.037-Denpasar)			48,604,000	RM
	- Belanja Uang lembur	1.0 THN	48,604,000	48,604,000	
4257.EAA.002	Operasional Perkantoran	1.0 Layanan		14,083,770,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			14,083,770,000	U
A	<i>Keperluan Sehari-Hari Perkantoran</i>			<i>4,228,941,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,136,141,000	RM
	- Biaya Langganan Koran	12.0 BLN	3,750,000	45,000,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	62.0 SET	1,063,000	65,906,000	
	- Pakaian Kerja Pengemudi dan Petugas Kebersihan	114.0 SET	390,000	44,460,000	
	- Jamuan Tamu Rektor	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Fotokopi	12.0 BLN	2,100,000	25,200,000	
	- Pengadaan Gorden	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi [28 ORG x 13 BLN]	364.0 OB	2,775,000	1,010,100,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti [49 ORG x 13 BLN]	637.0 OB	2,775,000	1,767,675,000	
	> Lembur PPNPN			33,800,000	
	- Uang Lembur Satpam [32 ORG x 8 JAM x 3 HR]	768.0 OJ	13,000	9,984,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam	32.0 OH	30,000	960,000	
	- Uang Lembur Petugas Kebersihan	1292.0 OK	13,000	16,796,000	
	- Uang Makan Lembur Petugas Kebersihan	202.0 OH	30,000	6,060,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			6,000,000	RM
	- Biaya Packing Pengiriman Barang	12.0 KL	500,000	6,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			24,000,000	RM
	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer, Bahan dan Alat	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			375,000,000	RM
	- Snack Rapat Biasa [50 ORG x 15 KL x 12 BLN]	9000.0 OK	7,500	67,500,000	
	- Makan Rapat Biasa [50 ORG x 15 KL]	9000.0 OK	27,500	247,500,000	
	- Isi Ulang Tinta Printer	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			567,800,000	RM
	- Materai	1.0 THN	4,500,000	4,500,000	
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran (pegawai)	320.0 OT	1,540,000	492,800,000	
	- Bahan Cetak	2350.0 EKS	30,000	70,500,000	
521841	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			60,000,000	RM
	- Pengadaan Masker dan Hand Sanitizer	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			60,000,000	RM
	- Rapid Tes dan Swab Tes	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000	
B	<i>Koordinasi dan Konsultasi Pimpinan</i>			1,876,608,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,436,588,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas	1.0 THN	1,436,588,000	1,436,588,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			57,600,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	1.0 THN	57,600,000	57,600,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			18,900,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Dalam Kota	1.0 THN	18,900,000	18,900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.037-Denpasar)			363,520,000	RM
	- Biaya Paket Meeting Luar Kota	1.0 THN	363,520,000	363,520,000	
C	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			683,250,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			565,250,000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	101.0 UNIT	730,000	73,730,000	
	- Pemeliharaan Printer	60.0 UNIT	690,000	41,400,000	
	- Pemeliharaan AC	146.0 UNIT	610,000	89,060,000	
	- Pemeliharaan Genset 500 KVA	1.0 UNIT	31,770,000	31,770,000	
	- Pemeliharaan Genset 125 KVA	2.0 UNIT	10,780,000	21,560,000	
	- Pemeliharaan LCD	1.0 THN	24,000,000	24,000,000	
	- Pemeliharaan Trafo	1.0 THN	6,500,000	6,500,000	
	- Pemeliharaan Elevator [3 UNIT x 2 KL x 12 BLN]	72.0 UB	750,000	54,000,000	
	- Kapasitor pompa air	1.0 THN	7,200,000	7,200,000	
	- Gulung Mesin Pompa	1.0 THN	4,800,000	4,800,000	
	- Pemeliharaan Alat lainnya (kamera, video, wireless, dll)	1.0 THN	19,580,000	19,580,000	
	- Pemeliharaan Panel Listrik di Gedung CHM	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Kursi	1.0 THN	73,150,000	73,150,000	
	- Pemeliharaan Sound dan Lampu Panggung	1.0 THN	38,500,000	38,500,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			118,000,000	RM
	- Solar Genset 500 KVA	3000.0 Liter	10,500	31,500,000	
	- Solar Genset 125 KVA	3000.0 Liter	10,500	31,500,000	
	- Pengadaan Lampu Panggung	1.0 THN	55,000,000	55,000,000	
D	<i>Sewa Kendaraan dan Peralatan Lainnya</i>			804,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			804,000,000	RM
	- Sewa Mesin Fotocopy [3 UNIT x 12 BLN]	36.0 UB	1,000,000	36,000,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pejabat Eselon II (B A L I) [8 UNIT x 12 BLN]	96.0 UB	8,000,000	768,000,000	
E	<i>Pemeliharaan Kendaraan Operasional</i>			426,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			153,600,000	RM
	- Pembelian bensin kendaraan Sewa	1.0 THN	153,600,000	153,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp. 64,586,198,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			273,220,000	RM
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	2.0 UNIT	40,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Bali)	5.0 UNIT	30,000,000	150,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Bali)	1.0 UNIT	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Bali)	2.0 UNIT	4,110,000	8,220,000	
<i>F</i>	<u>Pemeliharaan Gedung dan Halaman</u>			3,024,353,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			2,673,830,000	RM
	- Pemeliharaan Drainase Gedung Lattamahosadi	699.0 M2	200,000	139,800,000	
	- Pemeliharaan Lantai Panggung Candra Metu	994.0 M2	200,000	198,800,000	
	- Pemeliharaan Lantai Studio Gedung Wayan Berata	1000.0 M2	200,000	199,999,000	
	- Pemeliharaan Gedung Citta Kelangen Lantai 1	702.09 M2	200,000	140,418,000	
	- Pemeliharaan Gedung Citta Hasta Mandala	212.77 M2	200,000	42,553,000	
	- Pemeliharaan Draenase Gedung Natya Praja Mandala	754.0 M2	200,000	150,800,000	
	- Pemeliharaan Draenase Gedung Natya Mandala	941.0 M2	200,000	188,200,000	
	- Pemeliharaan Paving Gedung Latta Mahosadhi	985.0 M2	200,000	197,000,000	
	- Pemeliharaan Pagar Barat ISI Denpasar	810.0 M2	200,000	162,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Rusunawa ISI Denpasar	3186.0 M2	200,000	637,200,000	
	- Pemeliharaan Atap Gedung Lattamahosadhi	755.0 M2	200,000	151,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor	970.0 M2	200,000	194,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Nyoman Granyam, Gedung Ida Bagus Ngurah dan Gedung Lila Sanggraha ISI Denpasar	474.0 M2	200,000	94,800,000	
	- Pemeliharaan Gedung Natya Mandala	245.3 M2	200,000	49,060,000	
	- Pemeliharaan Gedung Gusti Putu Geria, Gedung Ida Bagus Nyana dan Gedung Natya Mandala	641.0 M2	200,000	128,200,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.037-Denpasar)			350,523,000	RM
	- Pengadaan Alat Kebersihan	1.0 THN	50,431,000	50,431,000	
	- Pengadaan Bahan-bahan kebersihan	1.0 THN	149,801,000	149,801,000	
	- Pengadaan lampu penerangan gedung dan halaman	1.0 THN	124,913,000	124,913,000	
	- Pengadaan Bahan Instalasi Air Gedung dan Halaman	1.0 THN	25,378,000	25,378,000	
<i>G</i>	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			1,285,800,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			72,000,000	RM
	- Pengiriman surat dinas	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.037-Denpasar)			1,140,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	95,000,000	1,140,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.037-Denpasar)			72,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023)
 UNIT ORG (17)
 UNIT KERJA (677544)
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 Ditjen Pendidikan Tinggi
 INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	Belanja Langganan Air (KPPN.037-Denpasar)			1,800,000	RM
	- Air	12.0 BLN	150,000	1,800,000	
H	Honorarium Operasional Satuan Kerja			411,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.037-Denpasar)			411,540,000	RM
	> Pejabat Perbendaharaan			265,800,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Biro AKPK (Pagu Dana di atas Rp 2,5 Miliar s.d. Rp 5 miliar)	12.0 OB	2,210,000	26,520,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Biro UK, UPT, Pasca Sarjana(Pagu Dana di atas Rp 50 Miliar s.d. Rp 75 miliar)	12.0 OB	3,720,000	44,640,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen LP2MPP (pagu dana di atas Rp 1 miliar s.d 2.5 miliar)	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Fakultas Seni Pertunjukan (Pagu di atas Rp. 500 juta s. d. Rp. 1 Miliar)	12.0 OB	1,610,000	19,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Kegiatan Fak. Seni Rupa dan Desain (Pagu dana di atas Rp 1 miliar s. d. 2,5 miliar)	12.0 OB	1,910,000	22,920,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM (pagu dana di atas Rp. 50 Miliar s.d. Rp 75 Miliar)	12.0 OB	1,780,000	21,360,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar)	12.0 OB	1,550,000	18,600,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu PNBP (Pagu dana di atas Rp 5 miliar s.d. Rp. 10 Miliar)	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu RektoratN (Pagu dana di atas Rp 2,5 miliar s.d. Rp. 5 Miliar)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu FSP (Pagu dana di atas Rp 500 jt s.d. Rp. 1 miliar)	12.0 OB	430,000	5,160,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu FSRD (Pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd Rp 2,5 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran Pembantu LP2MPP (Pagu dana di atas Rp. 1 miliar sd Rp 2,5 miliar)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Petugas Pengelola Administrasi Belanja Pegawai (PPABP) (Pagu Dana di atas Rp 25 Miliar s.d 50 miliar)	12.0 OB	980,000	11,760,000	
	> Staf Pengelola Keuangan			53,340,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan pagu dana di atas Rp 50 miliar s.d Rp 75 miliar)	36.0 OB	575,000	20,700,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (Pagu Dana di atas Rp 2,5 miliar s.d 5 miliar)	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan (Pagu Dana di atas Rp 500 jt s d 1 miliar)	60.0 OB	430,000	25,800,000	
	> Pengelola Sistem Akuntansi Instansi			21,600,000	
	- SAIBA	36.0 OB	300,000	10,800,000	
	- SIMAN	36.0 OB	300,000	10,800,000	
	> Pengelola Penerimaan Negara Bukan Pajak			27,480,000	
	- Pejabat yang Bertugas Melakukan Pemungutan Penerimaan Negara atau Atasan Langsung	12.0 OB	1,260,000	15,120,000	
	- Bendahara Penerimaan	12.0 OB	1,030,000	12,360,000	
	> Unit Layanan Pengadaan UKPBJ			27,000,000	
	- Ketua	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Sekretaris	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- Staf Pendukung	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	> Pengadaan Barang/Jasa			16,320,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa BUK, BAKPK, LP2MPP, UPT,PASCA	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa FSP	12.0 OB	340,000	4,080,000	
	- Honor Pejabat Pengadaan Barang/Jasa FSRD	12.0 OB	340,000	4,080,000	
I	Operasional dan Perawatan FSP			163,422,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.037-Denpasar)			500,000	RM
	- Pengiriman Surat Dinas	1.0 THN	500,000	500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			33,966,000	RM
	- Konsumsi	1.0 THN	4,770,000	4,770,000	
	- Penunjang Lainnya (Isi Tinta, Penggandaan)	1.0 THN	23,896,700	23,896,000	
	- Jamuan Dekan	1.0 THN	5,300,000	5,300,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			48,046,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 THN	48,046,500	48,046,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			80,910,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin FSP	1.0 THN	80,910,000	80,910,000	
<i>J</i>	<i>Operasional dan Perawatan FSRD</i>			157,538,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			33,463,000	RM
	- Konsumsi	1.0 THN	14,853,000	14,853,000	
	- Penunjang Lainnya	1.0 THN	14,470,000	14,470,000	
	- Jamuan Dekan	1.0 THN	4,140,000	4,140,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			29,875,000	RM
	- Pengadaan ATK dan Bahan Habis Pakai	1.0 THN	29,875,500	29,875,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.037-Denpasar)			7,200,000	RM
	- Sewa mesin fotocopy	12.0 UB	600,000	7,200,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			87,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin FSRD	1.0 THN	87,000,000	87,000,000	
<i>K</i>	<i>Operasional Perkantoran Pascasarjana 2020</i>			3,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.037-Denpasar)			3,000,000	RM
	- Konsumsi	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	
<i>L</i>	<i>Perbaikan dan Pemeliharaan Benda Koleksi Seni</i>			48,130,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.037-Denpasar)			18,880,000	RM
	- Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan	1.0 THN	18,880,000	18,880,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			29,250,000	RM
	- Pemeliharaan benda koleksi seni	1.0 THN	29,250,000	29,250,000	
<i>M</i>	<i>Perawatan Alat-alat Kesenian</i>			177,740,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
 UNIT ORG (17) Ditjen Pendidikan Tinggi
 UNIT KERJA (677544) INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR
 ALOKASI Rp.64,586,198,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ AKTIVITAS/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			74,112,000	RM
	- Peralatan Kesenian di Jurusan Desain Mode	1.0 THN	8,300,000	8,300,000	
	- Peralatan Kesenian di Jurusan Musik	1.0 THN	65,812,000	65,812,000	
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			103,628,000	RM
	- Peralatan Kesenian di Jurusan Tari, Karawitan, Desain Mode, Musik, Seni Rupa Murni, dan Pedalangan	1.0 THN	103,628,000	103,628,000	
N	<i>Perawatan Perangkat Lunak UPT. TIK ISI Denpasar</i>			185,460,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.037-Denpasar)			185,460,000	RM
	- Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	1.0 THN	185,460,000	185,460,000	
O	<i>Langganan Internet dan Domain ISI Denpasar</i>			607,168,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.037-Denpasar)			9,812,000	RM
	- Biaya Langganan Aplikasi Zoom	12.0 BLN	351,000	4,212,000	
	- Biaya Add on Zoom	4.0 BLN	1,400,000	5,600,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.037-Denpasar)			597,356,000	RM
	- Biaya Langganan Internet 100 MB	12.0 BLN	26,000,000	312,000,000	
	- Biaya Langganan Internet 100 MB	12.0 BLN	21,100,000	253,200,000	
	- Langganan Domain	1.0 THN	60,000	60,000	
	- Langganan Cloud ICONT	12.0 BLN	2,100,000	25,200,000	
	- Langganan Server DNS Permium	12.0 BLN	408,000	4,896,000	
	- Biaya Langganan Feeder Impoter Premium PDDIKTI	1.0 THN	2,000,000	2,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir



Denpasar, 18 Februari 2021
 Kuasa Pengguna Anggaran

I GEDE ARYA SUGIARTHA
 NIP 196612011991031003